РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  27 ноября 2017 г. № 66
      с. Ольховый Рог
Об утверждении документации о проведении предварительного отбора участников для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа на поставку товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных

ситуаций природного или техногенного характера для нужд

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
В соответствии со статьями 80-82 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
          1. Утвердить документацию о проведении предварительного отбора участников для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа в 2018 году на поставку  товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.
        2. Выполнить размещение заказа путем проведения торгов способом предварительного отбора участников для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа на поставку  товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.
        3. Специалисту первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Низкодубовой В.И. разместить заказ по предварительному отбору для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа на поставку  товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения на общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                   А.В. Болдырев
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения